CОВЕТ
ЧУВАШСКО-ДРОЖЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Улица Октябрьская, дом 21а,
Село Чувашское Дроңңаное, 422485

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЧУАШ ЧҮПРӘЛЕСЕ
 АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
Октябрь урамы,21нче йорт,
Чуаш Чупрөлесе авылы,422485

                                           Тел.: 8(84375)3-72-48, 8(84375)3-72-23, факс: 8(84375)3-72-48, Chuvd.Drz@tatar.ru
________________________________________________________________________________________________________
С.Чувашское Дрожжаное
Решение
27 июня 2017 года                                                                                              №16/1
Об арендной плате за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Чувашско-Дрожжановского сельского поселения» Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан
[bookmark: _GoBack]     Руководствуясь статьями 11,22, 65 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 09.02.1995 №74 «Об арендной плате за землю (с изменениями и дополнениями) Совет Чувашско-Дрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Распространить действие постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 09.02.1995 № 74 «Об арендной плате за землю» на земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Чувашско-Дрожжановского сельского поселения» Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.

2. Установить, что изменения, вносимые в постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 09.02.1995 № 74 «Об арендной плате за землю», распространяются на земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Чувашско-Дрожжановского сельского поселения» Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, с момента вступления их в силу без внесения изменений в настоящее решение.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря  Исполнительного комитета Хемницер А.Д.
Глава Чувашско-Дрожжановского
сельского поселения:                                             В.В.Землемеров